I N D E X.

Contritionem rari nisi confessuri habent, not. 18. n. 5.

Contritus non potens confiteri quaerit, not. 18. n. 14. & qui se putat legitime confessum cum non sit, ibid. n. 15. & quid de impotenti in articulo mortis, ibid. n. 16.

Culpa peccati quid, & quid poena eiusdem, not. 10. n. 3.

D

Dispensandi actus odiosus, potestas non, not. 27. n. 15.

Dispensatio bonorum ecclesiae spiritualium, & temporalium concessa Papae quadruplicis generis, not. 15. n. 10.

Dispensatio thesauri praedicti, aliter fit per sacramentum, aliter per indulgentiam, not. 14. n. 2.

E

Ecclesia Romana aliarum caput non vacat spolio etiam mortuo Papa, not. 32. n. 13.

Ecclesias visitandas in anno Iobeleo, qui Papae praescripserunt, no. 32. n. 33.

Ecclesiarum praescriptarum visitatio eadem die facienda, not. 32. n. 41.

Ecclesiarum praescriptarum visitationes non oportet esse continuas, not. 32. n. 40.

Ecclesiae bona aliter, quam per sacramenta communicabilia dispensari posse sine sacramento, not. 14. n. 3.

Electus confirmatus, & prouisus aequantur, not. 31. nu. 5.

Episcopus non indulget pro opere extra Episcopatum faciendo, not. 31. n. 12. nec non subdito, nisi in tribus casibus, ibi. n. 13. licet communicet merita sui episcopatus, ibid. n. 14.

Etiam verbum implicat magis dubium, not. 26. n. 3.

Exhortatio ad poenitentiam, nota. 17. num. 20.

Exordij tria effecta, not. 32. n. 7.

Extendi non debet a iure exorbitans,

not. 28. n. 23.

Extra. de poenit. & remiss. tenor. not. 7. nu. 1.

Extrauag. Vnigenitus. quae secunda est de poenit. tenor. not. 12. n. 1.

Extrauag. Greg. XIII. qua indicitur Iobeleum tenor. not. 32. n. 7.

Extrema unctio finem vitae praesumptum tantum requirit, not. 30. n. 4.

F

Factum cum qualitate vetitum, non vetatur sine illa, not. 28. n. 10. nec pulsus a maiori, pellitur a minori, ibid. n. 11.

Facultates quae aliae a plenariis indulgentiis nunc eis suspēduntur, not. 33. nu. 2.

Facultas faciendi, & praecipuum differunt, not. 28. n. 3.

Forum animae separatae aliud a nostro, not. 22. n. 17.

G

Geminatio verbi auget vim legis obligatoriam, not. 33. n. 5.

Gratia signata perfecta, not. 26. n. 7.

Gratia non extenditur per verba executionis, not. 25. n. 4.

Gratia datur facienti quod in se est, not. 17. n. 12.

Gratiam primam nemo meretur sibi de condigno, ibid. n. 7. neque reparationem post casum, ibid. n. 8.

Gregorius autor stationum, siue ceremoniarum Romae statarum, not. 7. n. 3.

Greg. XIII. bonam partem itineris visitationum pedes confecit, not. 32. n. 52.